

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2022
Processo Administrativo Nº 46/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: NEUSA PRECHLAK
Data de Publicação: 12/05/2022 09:36:54

				TOTAL DO PROCESSO:	68.480,31
CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA				02.248.312/0001-44	2.235,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 027		4,47	Total: 2.235,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Bio Brasil			
Descrição: BR0363482 - COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:13 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO:DESCARTÁVEL					
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,47				Total Item: 2.235,00
SALVI E LOPES E CIA LTDA.				82.478.140/0001-34	10.971,49
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 034		42,99	Total: 2.149,50
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MEDSHARP			
Descrição: BR0278479 - CONJUNTO DRENAGEM TÓRAX, COMPONENTES:FRASCO PVC RÍGIDO TRANSPARENTE,TAMPA ROSCA C/3VIAS, APLICAÇÃO:CONECTOR DRENO-TUBO, VOLUME:2.000 ML, GRADUAÇÃO:GRADUAÇÃO DE 100 EM 100ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TUBO EXTENSOR PVC C/ PINÇA CLAMP, ACESSÓRIOS:DREN					
Quantidade: 50	Valor Unit.: 42,99				Total Item: 2.149,50
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 077		8,75	Total: 262,50
Item: 25	Unidade: UN	Marca: MEDIX			
Descrição: BR0436017 - SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:FOLEY, MATERIAL:BORRACHA, CALIBRE:12 FRENCH, VIAS:3 VIAS, CONECTOR:CONECTORES PADRÃO, VOLUME:C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL					
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,75				Total Item: 262,50
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 084		17,90	Total: 447,50
Item: 34	Unidade: UN	Marca: MD			
Descrição: BR0454567 - MÁSCARA GASOTERAPIA, APLICAÇÃO:P/ ALTA CONCENTRAÇÃO DE REINALÇÃO PARCIAL, MATERIAL:PLÁSTICO, TAMANHO:INFANTIL, TIPO FIXAÇÃO:C/ CLIPE NASAL E FIXADOR CEFÁLICO AJUSTÁVEL, COMPONENTE ADICIONAL:BALÃO RESERVATÓRIO, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRÃO					
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,90				Total Item: 447,50
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 016		6,29	Total: 1.887,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: KOLPLAST			
Descrição: BR0406272 - conjunto para papanicolau, tipo:compos					

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Descrição: BR0406272 - CONJUNTO PARA PAPANICOLAU, TIPO:COMPOSIÇÃO BÁSICA:, COMPOSIÇÃO BÁSICA:1 ESPÉCULO VAGINAL PEQUENO, 1 ESPÁTULA DE AYRES, OUTROS COMPONENTES:1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, EMBALAGEM:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,29** Total Item: 1.887,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 096 5,99 **Total: 2.396,00**

Item: 41 Unidade: UN Marca: KOLPLAST Modelo: br0406274 - conjunto para papanicolau, tipo:compos

Descrição: BR0406274 - CONJUNTO PARA PAPANICOLAU, TIPO:COMPOSIÇÃO BÁSICA:, COMPOSIÇÃO BÁSICA:1 ESPÉCULO VAGINAL GRANDE, 1 ESPÁTULA DE AYRES, OUTROS COMPONENTES:1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, EMBALAGEM:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 2.396,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 008 4,69 **Total: 2.814,00**

Item: 42 Unidade: UN Marca: KOLPLAST Modelo: br0405739 - conjunto para papanicolau, tipo:compos

Descrição: BR0405739 - CONJUNTO PARA PAPANICOLAU, TIPO:COMPOSIÇÃO BÁSICA:, COMPOSIÇÃO BÁSICA:1 ESPÉCULO VAGINAL MÉDIO, 1 ESPÁTULA DE AYRES, OUTROS COMPONENTES:1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, COMPONENTES ADICIONAIS:1 LÂMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, EMBALAGEM:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 4,69** Total Item: 2.814,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 064 3,00 **Total: 600,00**

Item: 47 Unidade: PCT Marca: DESCARPACK Modelo: br0209766 - luva descartável, plástico, multiuso,

Descrição: BR0209766 - LUVA DESCARTÁVEL, PLÁSTICO, MULTIUSO, ESTERILIZADA, ÚNICO, TRANSPARENTE,PACOTES COM 100UN.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 600,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 070 414,99 **Total: 414,99**

Item: 49 Unidade: UN Marca: OXIGEL Modelo: br0427234 - capacete oxigenoterapia, material:acrí

Descrição: BR0427234 - CAPACETE OXIGENOTERAPIA, MATERIAL:ACRÍLICO TRANSPARENTE, TAMANHO:RN DE 1,0 A CERCA DE 3,5 KG, COMPOSIÇÃO:CORPO CILÍNDRICO COM ABERTURA FRONTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TAMPO SUPERIOR REMOVÍVEL, COM ORIFÍCIO CENTRAL, COMPONENTE ADICIONAL:ORIFÍCIOS LATERAIS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 414,99** Total Item: 414,99

VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES **32.635.445/0001-34** **14.689,79**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 002 32,05 **Total: 1.602,50**

Item: 4 Unidade: UN Marca: CLINMED Modelo:

Descrição: BR0284076 - CONJUNTO DRENAGEM TÓRAX, COMPONENTES:1 CONECTOR DRENO-TUBO, TAMPA ROSCA 3 VIAS, FRASCO, APLICAÇÃO:EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS TORÁDICOS, VOLUME:2.000 ML, GRADUAÇÃO:GRADUAÇÃO DE 50 EM 50ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TUBO EXTENSOR EM PVC C/ PINÇA CLAMP 1,20M, ACESSÓRIOS:DRENO TÓRAX Nº34, USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 32,05** Total Item: 1.602,50

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 051 1,43 **Total: 429,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: ANADONA Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Descrição: BR0287610 - LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, MATERIAL:TNT, GRAMATURA:30 G/M2, LARGURA:0,90 M, COMPRIMENTO:2 M, APRESENTAÇÃO:C/ELÁSTICO

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 1,43** Total Item: 429,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 034 10,30 **Total: 206,00**

Item: 10 Unidade: UN Marca: POLAR FIX Modelo:

Descrição: BR0319689 - MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, MATERIAL ALGODÃO, 20 CM X 15 M, ROLO COM 15,00 M.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 10,30** Total Item: 206,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 055 2,69 **Total: 269,00**

Item: 17 Unidade: UN Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: BR0277017 - SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 14, 2 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA,ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA P/TODAS OS TAMANHOS

SERINGA, FUNIL DRENAGEM C/CONEXÃO PADRÃO A COLETORES, CAPACIDADE BALÃO E CALIBRE MARCADOS NA VÁL

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,69** Total Item: 269,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 086 0,52 **Total: 10.400,00**

Item: 20 Unidade: UN Marca: BIOSANI Modelo:

Descrição: BR0435903 -SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO:ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO:LEVINE, MATERIAL:PVC, CALIBRE:Nº 6, TAMANHO:CURTA, COMPRIMENTO:CERCA 50 CM, CONECTOR:CONECTOR

PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES:PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL,

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 0,52** Total Item: 10.400,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 020 4,40 **Total: 88,00**

Item: 24 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: BR0436040 - SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:FOLEY, MATERIAL:BORRACHA, CALIBRE:8 FRENCH, VIAS:2 VIAS, CONECTOR:CONECTORES PADRÃO, VOLUME:C/ BALÃO CERCA 5 ML, TIPO

PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,40** Total Item: 88,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 082 0,54 **Total: 285,12**

Item: 30 Unidade: UN Marca: MARDAM Modelo:

Descrição: BR0358100 - FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO:ANATÔMICO, TAMANHO:MÉDIO, PESO USUÁRIO:ATÉ 10 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA

AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO:FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS,REUTILIZÁVEIS, TIPO USUÁRIO:INFANTIL

Quantidade: 528 **Valor Unit.: 0,54** Total Item: 285,12

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 053 0,59 **Total: 311,52**

Item: 31 Unidade: UN Marca: MARDAM Modelo:

Descrição: BR0425355 - FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO:ANATÔMICO, TAMANHO:GRANDE, PESO USUÁRIO:ATÉ 15 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA

AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO:FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USO:NOTURNO.

Quantidade: 528 **Valor Unit.: 0,59** Total Item: 311,52

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 044 12,97 **Total: 453,95**

Item: 33 Unidade: UN Marca: FOYOMED Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Descrição: BR0454566 - MÁSCARA GASOTERAPIA, APLICAÇÃO:P/ ALTA CONCENTRAÇÃO DE REINALAÇÃO PARCIAL, MATERIAL:PLÁSTICO, TAMANHO:ADULTO, TIPO FIXAÇÃO:C/ CLIPE NASAL E FIXADOR CEFÁLICO AJUSTÁVEL, COMPONENTE ADICIONAL:BALÃO RESERVATÓRIO, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRÃO

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 12,97** Total Item: 453,95

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 058 21,49 **Total: 644,70**

Item: 50 Unidade: UN Marca: DESCARBOX Modelo:

Descrição: BR0431085 - SUPORTE,MATERIAL: METAL APLICAÇÃO:COLETOR DE PERFUROCORTANTE,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COLETOR DE 13 LITROS.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 21,49** Total Item: 644,70

DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 10.566.711/0001-81 **267,50**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 056 1,07 **Total: 267,50**

Item: 5 Unidade: UN Marca: Glomed Modelo:

Descrição: BR0386777 - EQUIPO INFUSÃO SANGUÍNEA, APLICAÇÃO:P/ HEMOTRANSFUSÃO, MATERIAL:PVC CRISTAL, NÚMERO VIAS:DUAS VIAS, C/ DERIVAÇÃO "Y", TIPO PONTA:PONTA PERFURANTE C/TAMPA, CÂMARA:CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL, TIPO FILTRO:FILTRO INTERNO DE 170M, TIPO GOTEJADOR:GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA:REGULADOR DE FLUXO E CORTA FLUXO, TIPO CONECTOR:CONECTOR LUER MACHO C/TRAVA ROSQUEADA, C/TAMPA, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 1,07** Total Item: 267,50

H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 21.153.043/0001-87 **1.517,55**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 081 39,99 **Total: 1.199,70**

Item: 7 Unidade: CX Marca: TECNOFIO Modelo:

Descrição: BR0281320 - FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO: 5-0, COR: PRETO, COMPRIMENTO: 45 CM, COM AGULHA, TIPO:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:2,0CM,ESTÉRIL. CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 39,99** Total Item: 1.199,70

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 090 21,19 **Total: 317,85**

Item: 35 Unidade: UN Marca: BIOLAND Modelo:

Descrição: BR0381138 - LANTERNA NÃO ELÉTRICA, TIPO FOCO:REGULÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LANTERNA CLÍNICA COM LUZ BRANCA, APLICAÇÃO:HOSPITALAR

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 21,19** Total Item: 317,85

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 00.802.002/0001-02 **15.640,40**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 030 3,98 **Total: 1.194,00**

Item: 11 Unidade: FRA Marca: VIC PHARMA Modelo: VIC PHARMA 83486/RDC 199/2006

Descrição: BR0398706 - IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO:A 10% (TEOR DE IODO 1%), FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA, 100 ML

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 3,98** Total Item: 1.194,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 021 0,435 **Total: 1.305,00**

Item: 14 Unidade: UN Marca: SAFER Modelo: SAFER MOD. 25/10150470543

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Descrição: BR0437165 - CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO:VENOSO, MODELO:TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:25 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTE 2:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,435** Total Item: 1.305,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 015 0,66 **Total: 330,00**

Item: 27 Unidade: AMP Marca: SAMTEC Modelo: SAMTEC BICARBONATO/1559200030059

Descrição: BR0268222 - BICARBONATO DE SÓDIO, DOSAGEM:8,4%, USO:SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 10ML.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,66** Total Item: 330,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 090 150,00 **Total: 750,00**

Item: 32 Unidade: UN Marca: OLIMEDIC Modelo: OLIMEDIC MOD. OLI 107/81013160005

Descrição: BR0407722 - SUPORTE PARA SORO, MATERIAL:AÇO INOXIDAVEL,ACABAMENTO DA ESTRUTURA:PINTURA EM EPÓXI,TIPO:FIXO E GIRATÓRIO, GANCHOS:4GANCHOS,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:GIRATÓRIO, COM FUROS PARA FIXAÇÃO, ALTURA/TAMANHO:CERCA DE 75 CM

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 750,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 054 169,40 **Total: 508,20**

Item: 45 Unidade: UN Marca: G-TECH Modelo: GTECH MOD. NEBUDES2/80275310071

Descrição: BR0435788 - NEBULIZADOR, TIPO :ULTRASSÔNICO, MODELO:DE MESA, AJUSTE:COM INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA, MATERIAL:COMPRESSOR C/ GABINETE PLÁSTICO, COMPONENTES:C/ NO MÍNIMO: MÁSCARA, TRAQUEIA

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 169,40** Total Item: 508,20

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 006 10,27 **Total: 308,10**

Item: 53 Unidade: UN Marca: WINNER Modelo: WINNER MOD. DZGWQ301/RDC 379/2020

Descrição: BR0435801 -TERMÔMETRO CLÍNICO, AJUSTE:DIGITAL, ESCALA:ATÉ 45 ºC, TIPO :USO AXILAR E ORAL, COMPONENTES:C/ ALARMES, MEMÓRIA:MEMÓRIA ÚLTIMA MEDIÇÃO, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 10,27** Total Item: 308,10

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 088 479,17 **Total: 4.791,70**

Item: 57 Unidade: UN Marca: COLEMAN Modelo: COLEMAN/NÃO REGULADO

Descrição: A CAIXA TÉRMICA PARA TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS BIOLÓGICOS COM ALÇA PARA FACILITAR O TRANSPORTE, COM TAMPA ARTICULADA. FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO POSSUI ISOLAMENTO TÉRMICO EM ESPUMA DE POLIURETANO, PRÁTICA E FÁCIL DE LIMPAR, ACOPLADA COM TERMOMETRO COM MAXIMA, MINIMA E TEMPERATURA DE MOMENTO. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS LITRAGEM: 15,1 L COMPOSIÇÃO DO PRODUTO: POLIETILENO. ISOLAMENTO TÉRMICO EM ESPUMA DE POLIURETANO. MATÉRIA PRIMA ECOLOGICAMENTE CORRETA.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 479,17** Total Item: 4.791,70

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 067 645,34 **Total: 6.453,40**

Item: 59 Unidade: UN Marca: COLEMAN Modelo: COLEMAN/NÃO REGULADO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Descrição: A CAIXA TÉRMICA PARA TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS BIOLÓGICOS COM ALÇA PARA FACILITAR O TRANSPORTE, COM TAMPA ARTICULADA. FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO POSSUI ISOLAMENTO TÉRMICO EM ESPUMA DE POLIURETANO, PRÁTICA E FÁCIL DE LIMPAR, ACOPLADA COM TERMOMETRO COM MAXIMA, MINIMA E TEMPERATURA DE MOMENTO. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS LITRAGEM: 45 L COMPOSIÇÃO DO PRODUTO: POLIETILENO. ISOLAMENTO TÉRMICO EM ESPUMA DE POLIURETANO. MATÉRIA PRIMA ECOLOGICAMENTE CORRETA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 645,34** Total Item: 6.453,40

CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 03.652.030/0003-32 **2.250,00**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 008 0,38 **Total: 1.140,00**

Item: 12 Unidade: UN Marca: MEDIX CX C/ 2000 Modelo: MEDIX 80495510077

Descrição: BR0437166 - CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO:VENOSO, MODELO:TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:21 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTE 2:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,38** Total Item: 1.140,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 042 0,37 **Total: 1.110,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: MEDIX CX C/ 2000 Modelo: MEDIX 80495510077

Descrição: BR0437167 - CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO:VENOSO, MODELO:TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:23 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTE 2:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,37** Total Item: 1.110,00

AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA **82.291.311/0001-11** **820,00**

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 063 0,45 **Total: 450,00**

Item: 15 Unidade: UN Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: BR0437187 - CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO:VENOSO, MODELO:TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:27 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTE 2:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TI

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 450,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 015 2,80 **Total: 280,00**

Item: 26 Unidade: UN Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: BR0436003 - SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:FOLEY, MATERIAL:BORRACHA, CALIBRE:18 FRENCH, VIAS:2 VIAS, CONECTOR:CONECTORES PADRÃO, VOLUME:C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 280,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 052 0,18 **Total: 90,00**

Item: 48 Unidade: UN Marca: VITALGOLD Modelo: VITALGOLD

Descrição: BR0479657 - TAMPA PROTETORA USO MÉDICO, APLICAÇÃO 1:P/ CONECTORES - EQUIPO, EXTENSOR, SERINGA, CATETER, TIPO:LUER LOCK, MATERIAL:POLÍMERO, TIPO USO:ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,18** Total Item: 90,00

32.138.304/0001-06 **10.138,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

**INOVACOES COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
PROSUTOS PARA SAUDE LTDA**

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 043	0,44	Total: 8.800,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: sr	Modelo:	

Descrição: BR0438112 - SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 5 ML, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, GRADUAÇÃO MÁXIMA 0,2 EM 0,2 ML, NUMERADA, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 0,44**

Total Item: 8.800,00

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 011	3,51	Total: 1.053,00
Item: 18	Unidade: AMP	Marca: samtec	Modelo:	

Descrição: BR0268076 - SULFATO DE MAGNÉSIO, CONCENTRAÇÃO:10%, USO:SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 10ML.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 3,51**

Total Item: 1.053,00

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 055	0,57	Total: 285,00
Item: 19	Unidade: AMP	Marca: samtec	Modelo:	

Descrição: BR0267162 - CLORETO DE POTÁSSIO, DOSAGEM:19,1%, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 10ML.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,57**

Total Item: 285,00

K & M MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		40.892.801/0001-23		792,48
---	--	---------------------------	--	---------------

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 039	16,51	Total: 792,48
Item: 29	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: LUVA NITRILO P	

Descrição: BR0313654 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:NITRILE, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM PÓ, ESTERILIDADE:NÃO ESTERILIZADA, MODELO:SEM LÁTEX, CAIXA 100 UNIDADES

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 16,51**

Total Item: 792,48

DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		19.316.524/0001-14		8.188,10
---	--	---------------------------	--	-----------------

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 014	398,00	Total: 1.990,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: MIKATOS	Modelo: TK	

Descrição: BR0300324 - OTOSCÓPIO, TIPO:CLÍNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS, ESTOJO EM NYLON

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 398,00**

Total Item: 1.990,00

LOTE 39	Quant.: 1	Num: 060	13,98	Total: 209,70
Item: 39	Unidade: UN	Marca: WELDON	Modelo: RICHARDS	

Descrição: BR0467996 - PINÇA ANATOMICA, MODELO 1: DENTE DE RATO, FORMATO PONTA RETA, TIPO PONTA:1 X 2 DENTES, COMPRIMENTO TOTAL: CERCA DE 14 CM, COMPONENTE:S/ CREMALHEIRA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE:ESTERILIZÁVEL

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 13,98**

Total Item: 209,70

LOTE 43	Quant.: 1	Num: 028	49,00	Total: 98,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: WELDON	Modelo: RICHARDS	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Descrição: BR0467761 - PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1:POZZI, FORMATO PONTA:PONTA RETA, COMPRIMENTO TOTAL:CERCA DE 24 CM, COMPONENTE:C/ CREMALHEIRA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE:ESTERILIZÁVEL

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 49,00** Total Item: 98,00
LOTE 44 Quant.: 1 Num: 019 77,00 **Total: 231,00**
 Item: 44 Unidade: UN Marca: WELDON Modelo: RICHARDS

Descrição: BR0467881 - PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1:FOERSTER, FORMATO PONTA:PONTA RETA, TIPO PONTA:SERRILHADA, COMPRIMENTO TOTAL:CERCA DE 24 CM, COMPONENTE:C/ CREMALHEIRA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE:ESTERILIZÁVEL

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 77,00** Total Item: 231,00
LOTE 52 Quant.: 1 Num: 043 429,98 **Total: 4.299,80**
 Item: 52 Unidade: UN Marca: MARIMAR Modelo: PRANCHA

Descrição: BR0409320 - MACA DE RESGATE, MATERIAL:POLIETILENO, TIPO:PRANCHA, LARGURA:CERCA DE 0,40 M, ALTURA:CERCA DE 0,60 M, CAPACIDADE DE CARGA:ATÉ 250 KG, COMPONENTES:ATÉ 5 CINTOS DE SEGURANÇA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ATÉ 20 PEGA MÃOS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 429,98** Total Item: 4.299,80
LOTE 54 Quant.: 1 Num: 020 67,98 **Total: 1.359,60**
 Item: 54 Unidade: UN Marca: UNITHY Modelo: THU 200

Descrição: BR0384214 - TERMÔMETRO, TIPO: DIGITAL, FAIXA MEDIÇÃO TEMPERATURA: -50°C A + 70°C, APLICAÇÃO: GELADEIRA, MATERIAL: PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DISPLAY CRISTAL, BASE MAGNÉTICA, ALARME, SENSOR, ALIMENTAÇÃO: PILHA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 67,98** Total Item: 1.359,60
GUSTAVO VINICIUS DE SOUZA - MEI **40.380.377/0001-38** **970,00**
LOTE 55 Quant.: 1 Num: 052 48,50 **Total: 970,00**
 Item: 55 Unidade: UN Marca: Bglee Modelo: Infr. T1

Descrição: BR0470197 - TERMÔMETRO CLÍNICO, AJUSTE: DIGITAL, INFRAVERMELHO, TIPO TEMPERATURA CORPORAL, COMPONENTES: C/ ALARMES, MEDIÇÃO À DISTÂNCIA, EMBALAGEM: DE PAREDE, GABINETE PLÁSTICO C/ VISOR DIGITAL.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 48,50** Total Item: 970,00

Neusa Prechlak

PREGOEIRO: NEUSA PRECHLAK